
  
 

 
 
 

OGGETTO:  PNRR – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi  

Conferimento degli incarichi individuali per la costituzione del gruppo di lavoro per 
l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo  

CUP:  E64D23002590006 

L A  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C A  

VISTO l’avviso 1010 del 07/02/2024 con il quale si informava il personale dell’Istituto della necessità 
di costituire un gruppo di lavoro per la stesura del progetto previsto dal Piano “Scuola 4.0” di 
cui alla MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi; 

TENUTO CONTO che nel suddetto bando si prevede che il gruppo di lavoro STEM sia formato da n. 1 
referente di progetto, n. 2 docenti e n. 1 personale ATA; 

VISTO il provvedimento di assegnazione degli incarichi prot. 1295 del 15/02/2024; 

VERIFICATO che il portale FUTURA non permette di assegnare l’incarico come componente del gruppo di 
lavoro al personale ATA assistente amministrativo;  

RITENUTO di dover riassegnare ad un/una docente le ore destinate all’assistente amministrativa 
BARBARA MENGARELLI con prot. 1843 del 04/03/2024; 

CONSIDERATO che entro i termini fissati dal bando di cui sopra non erano pervenute altre candidature;  

D E C R E TA  

l’annullamento dell’incarico prot. 1843 del 04/03/2024 affidato alla Sig.ra BARBARA MENGARELLI e la 
contestuale assegnazione dell’incarico in surroga come membro del gruppo di lavoro STEM all’Animatore 
Digitale dell’Istituto nella persona della docente di sc. primaria SARAH CONTIGIANI per la quale verrà 
predisposto un incarico nominale. 
  

 La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa Catia Palli 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs 39/93) 
 




		2024-04-30T14:32:52+0200
	CATIA PALLI




